
 

 

  
1 

 

Verbale di Deliberazione di Giunta Comunale 
 

ORIGINALE 
 

 

Numero 93 
 

Data 07/09/2023 
 

Oggetto MANIFESTAZIONE “BRUSA STREET FOOD” . MODIFICA TERMINE DI 
PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE. 

 

 

 
L’anno duemilaventitre il giorno sette del mese di settembre alle ore 18:30, presso questa Sede 
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
 
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 
 

 N.        Cognome e nome                                                                                                                   Presente           Assente 
     1.       ROSSI ROBERTO GIUSEPPE SINDACO  X 
     2.       SIGNORELLI MATTIA VICE SINDACO  X 
     3.       LO MONACO ROBERTO ASSESSORE  X 
     4.       GALIZZI MARIA CRISTINA ASSESSORE  X 
     5.       PROMETTI STEFANIA ASSESSORE  X 
  

 

ne risultano presenti n. 5 e assenti n. 0. 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale, Dott. Rosario Bua, il quale cura la redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Roberto Giuseppe Rossi, in qualità di Sindaco, assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

 

  
2 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 80 del 27 luglio 2023, esecutiva ai sensi di legge, con cui la Giunta 

comunale ha approvato le linee di indirizzo per la realizzazione della manifestazione “Brusa street 

food”, da tenersi nell’area di via Marche e nell’area compresa tra viale Lombardia, via Marche, via 

Sardegna e via Piemonte, nella giornata di domenica 24 settembre 2023, dalle ore 16,00 alle ore 23,00; 

 

TENUTO PRESENTE che a norma dell’articolo 2 del regolamento di disciplina della manifestazione, il 

termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione è venerdì 8 settembre 2023; 

 

RITENUTO opportuno per ragioni organizzative, prorogare a 16.09.2023 il termine ultimo di 

presentazione delle domande; 

 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso, ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. 18.08.2000, n. 267, dal 

responsabile del servizio; 

 

VISTO il combinato disposto degli articoli 42 e 48 del D.lgs. n. 267/2000, e ritenuta la propria 

competenza per materia; 

 

Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese per alzata di mano 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa,  

 

1. Di prorogare al 16  settembre 2023, il termine ultimo di presentazione delle domande di 

partecipazione alla manifestazione “Brusa Street food”. 

2. Di dare informativa agli operatori commerciali della modifica approvata mediante avviso da 

pubblicarsi sul sito istituzionale dell’Ente. 

3. Di comunicare altresì in elenco, la presente deliberazione ai capigruppo consiliari, contestualmente 

all’affissione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’articolo 125 del D.lgs. n. 267/2000. 



 

 

  
3 

 

4. Di dichiarare, con successiva unanime votazione, immediatamente esecutivo il presente atto ai 

sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.lgs n. 267/2000. 

 

 



 

 

  
4 

 

Deliberazione di Giunta Comunale 
 

 
 

Numero 93 
 

Data 07/09/2023 
 

Oggetto MANIFESTAZIONE “BRUSA STREET FOOD” . MODIFICA TERMINE DI 
PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE. 

 
 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 

Roberto Giuseppe Rossi 
Sindaco 

Dott. Rosario Bua 
Segretario 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 e del D.Lgs n. 
82 del 7 marzo 2005 e norme collegate 
 
 

 


